
 

Neděle – 13. duben – 6. KVĚTNÁ NEDĚLE 

1. čtení - Iz 50,4-7 

Žl – Bože můj, Bože můj, proč jsi mě opustil? 

2. čtení – Flp 2,6-11 

Evangelium – Lk 22,14-23,56 

Umučení našeho Pána Ježíše Krista podle Lukáše. 
 

    Mše svaté  
 

  14.4. 15.4. 16.4. 17.4. 18.4. 19.4. 20.4. 21.4. 

Drahotuše  18:00 8:00   18:00 16:00 
jáhen 

21:00 8:00 8:30 

Jindřichov     
 

16:30 16:30 18:30 9:45 7:00 

Na Velký pátek bude v Drahotuších křížová cesta v 9:00 na hřbitově. 
 
 

Donátor 

Bratři a sestry, mnoho z vás se už zapojilo do mzdové podpory našich 
kněží v projektu Donátor. Velmi děkujeme za vaši rychlou odezvu, že 
jste se přihlásili na webu Donátor.cz a přispěli jste tím k pastorační 
činnosti v naší arcidiecézi. I nedělní sbírka na Slavnost Zmrtvýchvstání 
Páně bude součástí Veřejné sbírky Donátor. Za vaši štědrost už nyní 
děkuje správce fondu Donátor. Děkuji 
P. Zdeněk Stodůlka 

odkaz na donátora 

https://olomouc.donator.cz 

Drahotuše https://olomouc.donator.cz/projektpuls/1110 

Jindřichov https://olomouc.donator.cz/projektpuls/1227 

 
 
        Strana 1 z 2 

 

INFOLIST Farností 
 

Drahotuše  -2025-    Jindřichov 

https://olomouc.donator.cz/
https://olomouc.donator.cz/projektpuls/1110
https://olomouc.donator.cz/projektpuls/1227


Ve čtvrtek 8. května pořádáme další společnou pouť farností 
Drahotuše, Jindřichov a Střítež nad Ludinou do Blatnice pod sv. 
Antonínkem a na Velehrad odjezd bude v 6:30 ze zastávek v 
Jindřichově, potom ve Stříteži a v Drahotuších cena: doprava 300,- oběd 
270,- (poloviční 210,-) závazné přihlášky u Jany Biskupové. 

 
 
Velikonoční tvoření v Drahotuších 
Osadní vábor Drahotuše, Město Hranice a spolek Patriot Vás srdečně 
zvou na „Velikonoční tvoření“ v pátek 18. dubna 2025 v době 15 – 19 
h v budouvě osadího výboru. Pletení tradičních velikonočních pomlázek 
a tatarů, malování vajíček a tatarů. Těšíme se na Vaši účast.  
 

 

Pěkně zdravíme čtenáře farního Zpravodaje. 

Proglas uvítal novou technologii šíření rozhlasu, konečně je tu! Jako 
zaniklo používání KV, SV, DAV, jednou zanikne i VKV ve prospěch 
Božího a lidského vynálezu – digitálního vysílání DAB+. 
V Hranicích není zatím pokrytí DAB+ příliš dobré, proto se 
svatohostýnského vysílače 90,6 MHz FM nebudeme jen tak zbavovat. 
Je ale dobré pamatovat při nákupu nového přijímače na to, aby měl 
určitě rozsah DAB+. Vše potřebné najdete na webu proglas.cz/dab. 
Těšíme se na budoucnost! Srdečně zdraví pracovníci a pracovnice 
Proglasu. 
Děkujeme moc a přeji požehnané postní dny.  Radio Proglas 
| Olomoucká 7 | 618 00 Brno;  www.proglas.cz | (+420) 732 733 548 
Vysíláme díky vaší finanční podpoře. Děkujeme! 
 
 
 
 
 
 
  

Římskokatolická farnost Drahotuše; nám. Osvobození 1; 753 61 Hranice IV – Drahotuše 
Mgr. Michal ZAHÁLKA  

Administrátor excurrendo ve farnosti Jindřichově a farář v Drahotuších 

 603 314 038; email: fadrahotuse@ado.cz 

Jen pro vnitřní potřebu! 

 
 
 
 
 

https://www.proglas.cz/dab/
https://www.google.com/maps/search/Olomouck%C3%A1%0D%0A++++++++++++++++7+%7C+618+00+Brno?entry=gmail&source=g
https://www.proglas.cz/
https://www.proglas.cz/podporit-proglas/
mailto:fadrahotuse@ado.cz

